
PK GBR Radovljica Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.49862 Registered to Plavalna zveza Slovenije 16.7.2017 20:19 - Stran 1

41. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2017"
Radovljica, 15. - 16.7.2017

20. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto
16.7.2017 - 9:15 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.ženske 2:13.37 KLINAR, Anja Dunaj/Wien (AUT) 26.4.2009
Rek. SLO mladinke (16-17) 2:15.83 KLINAR, Anja Glasgow (GBR) 31.7.2003
Rek. SLO kadetinje (14-15) 2:15.83 KLINAR, Anja Glasgow (GBR) 31.7.2003
Rek. SLO deklice (12-13) 2:20.05 KLINAR, Anja Murcia (ESP) 23.7.2001
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 2:34.74 JELESIJEVIČ, Anja Kranj 25.7.2014

Točk: FINA 2013

Rojen rezultat točke

Odprto

1. PINTAR, Tjaša 97 PK Gorenjska banka Radovljica 2:25.39 653
50m: 31.11 31.11 100m: 1:11.47 40.36 150m: 1:48.85 37.38 200m: 2:25.39 36.54

2. VOVK, Tara 00 PK Ljubljana 2:28.37 614
50m: 30.67 30.67 100m: 1:10.61 39.94 150m: 1:52.05 41.44 200m: 2:28.37 36.32

3. BORELLI, Vittoria 96 Futura Prato 2:28.60 611
50m: 31.07 31.07 100m: 1:10.47 39.40 150m: 1:54.34 43.87 200m: 2:28.60 34.26

4. FEKETE, Dóra 01 DUNA 2:29.74 597
50m: 32.19 32.19 100m: 1:13.42 41.23 150m: 1:53.50 40.08 200m: 2:29.74 36.24

5. JELESIJEVIČ, Anja 03 PK Olimpija Ljubljana 2:31.43 578
50m: 32.58 32.58 100m: 1:10.40 37.82 150m: 1:56.25 45.85 200m: 2:31.43 35.18

6. ŠKULJ, Ana 01 PK Triglav Kranj 2:32.16 569
50m: 35.00 35.00 100m: 1:12.92 37.92 150m: 1:57.62 44.70 200m: 2:32.16 34.54

7. CSULAK, Lia 05 ESTK 2:32.93 561
50m: 32.63 32.63 100m: 1:11.69 39.06 150m: 1:58.05 46.36 200m: 2:32.93 34.88

8. PATERNOST, Ida 03 PK Ljubljana 2:33.73 552
50m: 32.43 32.43 100m: 1:12.35 39.92 150m: 1:59.29 46.94 200m: 2:33.73 34.44

9. TERAN, Ajda 98 PK Gorenjska banka Radovljica 2:36.80 520
50m: 33.93 33.93 100m: 1:14.42 40.49 150m: 1:59.72 45.30 200m: 2:36.80 37.08

10. SEDLECKÁ, Petra 03 KPSP 2:37.95 509
50m: 32.79 32.79 100m: 1:14.22 41.43 150m: 2:00.58 46.36 200m: 2:37.95 37.37

11. GOMBOC, Maša 01 PK Gorenjska banka Radovljica 2:38.90 500
50m: 34.09 34.09 100m: 1:15.08 40.99 150m: 2:02.78 47.70 200m: 2:38.90 36.12

12. LAMBERT, Imogen 04 ESTK 2:39.40 495
50m: 34.74 34.74 100m: 1:16.77 42.03 150m: 2:00.67 43.90 200m: 2:39.40 38.73

13. PŠENIČNIK, Tiara 03 PK Ljubljana 2:40.20 488
50m: 33.72 33.72 100m: 1:17.24 43.52 150m: 2:04.29 47.05 200m: 2:40.20 35.91

14. KALOVICS, Noemi 02 Delzalai Vizmu SE 2:41.29 478
50m: 33.31 33.31 100m: 1:15.26 41.95 150m: 2:04.59 49.33 200m: 2:41.29 36.70

15. SEDEJ, Anja 00 PK Triglav Kranj 2:41.51 476
50m: 33.16 33.16 100m: 1:15.44 42.28 150m: 2:04.99 49.55 200m: 2:41.51 36.52

16. GESSE, Delphine 00 Cns St Esteve 2:42.12 471
50m: 35.16 35.16 100m: 1:18.05 42.89 150m: 2:04.83 46.78 200m: 2:42.12 37.29

17. HIRI, Adrienn 03 Buda 2:45.04 446
50m: 34.60 34.60 100m: 1:17.56 42.96 150m: 2:06.82 49.26 200m: 2:45.04 38.22

18. ŘÍHOVÁ, Barbora 04 TJ 2:45.25 444
50m: 32.00 32.00 100m: 1:18.49 46.49 150m: 2:08.56 50.07 200m: 2:45.25 36.69

19. GORI, Alessia 01 Futura Prato 2:45.85 440
50m: 34.72 34.72 100m: 1:18.92 44.20 150m: 2:08.14 49.22 200m: 2:45.85 37.71
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41. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2017"
Radovljica, 15. - 16.7.2017

20. disciplina/event, Ž/W, 200m Mešano/Medley, Predtekmovanje, Odprto

Rojen rezultat točke

20. FRAŇKOVÁ, Clementýna 05 KPSP 2:48.47 419
50m: 37.25 37.25 100m: 1:21.58 44.33 150m: 2:08.76 47.18 200m: 2:48.47 39.71

21. RABIČ, Rafaela 01 PK Gorenjska banka Radovljica 2:50.17 407
50m: 38.87 38.87 100m: 1:24.83 45.96 150m: 2:14.74 49.91 200m: 2:50.17 35.43

22. BAILEY, Brooke 02 Piranha Swim Team 2:50.18 407
50m: 36.10 36.10 100m: 1:20.92 44.82 150m: 2:10.65 49.73 200m: 2:50.18 39.53

23. FRAPPE, Capucine 03 Cns St Esteve 2:50.71 403
50m: 35.88 35.88 100m: 1:22.80 46.92 150m: 2:10.27 47.47 200m: 2:50.71 40.44

24. KOSÍKOVÁ, Erika 01 KPSP 2:56.14 367
50m: 37.91 37.91 100m: 1:23.98 46.07 150m: 2:13.36 49.38 200m: 2:56.14 42.78

25. BRODER, Mirna 03 PK Triglav Kranj 2:59.80 345
50m: 37.76 37.76 100m: 1:22.69 44.93 150m: 2:18.82 56.13 200m: 2:59.80 40.98

26. FÖLKLOVA, Markéta 04 KPSP 3:01.59 335
50m: 40.67 40.67 100m: 1:24.69 44.02 150m: 2:19.80 55.11 200m: 3:01.59 41.79

27. BAŘINOVÁ, Adéla 04 KPSP 3:07.17 306
50m: 39.24 39.24 100m: 1:30.88 51.64 150m: 2:28.47 57.59 200m: 3:07.17 38.70

DSQ VAN DER WULP, Irma 04 10-042
SW 9.3 -

DNS MOHAR MASTNAK, Ernestina 00 PK Ilirija Ljubljana
DNS GOLOB, Dominika 00 PK Ilirija Ljubljana
DNS GLOBOKAR, Sara 02 PK Ljubljana

C

1. VOVK, Tara 00 PK Ljubljana 2:28.37 614
50m: 30.67 30.67 100m: 1:10.61 39.94 150m: 1:52.05 41.44 200m: 2:28.37 36.32

2. FEKETE, Dóra 01 DUNA 2:29.74 597
50m: 32.19 32.19 100m: 1:13.42 41.23 150m: 1:53.50 40.08 200m: 2:29.74 36.24

3. ŠKULJ, Ana 01 PK Triglav Kranj 2:32.16 569
50m: 35.00 35.00 100m: 1:12.92 37.92 150m: 1:57.62 44.70 200m: 2:32.16 34.54

4. GOMBOC, Maša 01 PK Gorenjska banka Radovljica 2:38.90 500
50m: 34.09 34.09 100m: 1:15.08 40.99 150m: 2:02.78 47.70 200m: 2:38.90 36.12

5. SEDEJ, Anja 00 PK Triglav Kranj 2:41.51 476
50m: 33.16 33.16 100m: 1:15.44 42.28 150m: 2:04.99 49.55 200m: 2:41.51 36.52

6. GESSE, Delphine 00 Cns St Esteve 2:42.12 471
50m: 35.16 35.16 100m: 1:18.05 42.89 150m: 2:04.83 46.78 200m: 2:42.12 37.29

7. GORI, Alessia 01 Futura Prato 2:45.85 440
50m: 34.72 34.72 100m: 1:18.92 44.20 150m: 2:08.14 49.22 200m: 2:45.85 37.71

8. RABIČ, Rafaela 01 PK Gorenjska banka Radovljica 2:50.17 407
50m: 38.87 38.87 100m: 1:24.83 45.96 150m: 2:14.74 49.91 200m: 2:50.17 35.43

9. KOSÍKOVÁ, Erika 01 KPSP 2:56.14 367
50m: 37.91 37.91 100m: 1:23.98 46.07 150m: 2:13.36 49.38 200m: 2:56.14 42.78

DNS MOHAR MASTNAK, Ernestina 00 PK Ilirija Ljubljana
DNS GOLOB, Dominika 00 PK Ilirija Ljubljana
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41. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2017"
Radovljica, 15. - 16.7.2017

20. disciplina/event, Ž/W, 200m Mešano/Medley, Predtekmovanje

B

1. JELESIJEVIČ, Anja 03 PK Olimpija Ljubljana 2:31.43 578
50m: 32.58 32.58 100m: 1:10.40 37.82 150m: 1:56.25 45.85 200m: 2:31.43 35.18

2. PATERNOST, Ida 03 PK Ljubljana 2:33.73 552
50m: 32.43 32.43 100m: 1:12.35 39.92 150m: 1:59.29 46.94 200m: 2:33.73 34.44

3. SEDLECKÁ, Petra 03 KPSP 2:37.95 509
50m: 32.79 32.79 100m: 1:14.22 41.43 150m: 2:00.58 46.36 200m: 2:37.95 37.37

4. PŠENIČNIK, Tiara 03 PK Ljubljana 2:40.20 488
50m: 33.72 33.72 100m: 1:17.24 43.52 150m: 2:04.29 47.05 200m: 2:40.20 35.91

5. KALOVICS, Noemi 02 Delzalai Vizmu SE 2:41.29 478
50m: 33.31 33.31 100m: 1:15.26 41.95 150m: 2:04.59 49.33 200m: 2:41.29 36.70

6. HIRI, Adrienn 03 Buda 2:45.04 446
50m: 34.60 34.60 100m: 1:17.56 42.96 150m: 2:06.82 49.26 200m: 2:45.04 38.22

7. BAILEY, Brooke 02 Piranha Swim Team 2:50.18 407
50m: 36.10 36.10 100m: 1:20.92 44.82 150m: 2:10.65 49.73 200m: 2:50.18 39.53

8. FRAPPE, Capucine 03 Cns St Esteve 2:50.71 403
50m: 35.88 35.88 100m: 1:22.80 46.92 150m: 2:10.27 47.47 200m: 2:50.71 40.44

9. BRODER, Mirna 03 PK Triglav Kranj 2:59.80 345
50m: 37.76 37.76 100m: 1:22.69 44.93 150m: 2:18.82 56.13 200m: 2:59.80 40.98

DNS GLOBOKAR, Sara 02 PK Ljubljana

A

1. CSULAK, Lia 05 ESTK 2:32.93 561
50m: 32.63 32.63 100m: 1:11.69 39.06 150m: 1:58.05 46.36 200m: 2:32.93 34.88

2. LAMBERT, Imogen 04 ESTK 2:39.40 495
50m: 34.74 34.74 100m: 1:16.77 42.03 150m: 2:00.67 43.90 200m: 2:39.40 38.73

3. ŘÍHOVÁ, Barbora 04 TJ 2:45.25 444
50m: 32.00 32.00 100m: 1:18.49 46.49 150m: 2:08.56 50.07 200m: 2:45.25 36.69

4. FRAŇKOVÁ, Clementýna 05 KPSP 2:48.47 419
50m: 37.25 37.25 100m: 1:21.58 44.33 150m: 2:08.76 47.18 200m: 2:48.47 39.71

5. FÖLKLOVA, Markéta 04 KPSP 3:01.59 335
50m: 40.67 40.67 100m: 1:24.69 44.02 150m: 2:19.80 55.11 200m: 3:01.59 41.79

6. BAŘINOVÁ, Adéla 04 KPSP 3:07.17 306
50m: 39.24 39.24 100m: 1:30.88 51.64 150m: 2:28.47 57.59 200m: 3:07.17 38.70

DSQ VAN DER WULP, Irma 04 10-042
SW 9.3 -
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